Stan Nowy
Licznik impulsów CLI-11T/230 Licznik
impulsów napięcie wejścia
liczącego=230VAC/DC panelowy
Indeks: 476470 Producent: F&F Kod producenta: CLI-11T
Cena: 182.56 zł
Opis
Licznik impulsów CLI-11T/230 Licznik impulsów napięcie
wejścia liczącego=230VAC/DC panelowy
Producent: F&F
Liczniki impulsów służą do zliczania sygnałów napięciowych AC/DC generowanych przez dodatkowe, zewnętrzne
urządzenia w celu i określenia liczby wykonanych cykli pracy w układach automatyki, np. do kontroli liczby uderzeń prasy,
liczby obrotów urządzenia rotującego, liczby elementów schodzących z taśmy produkcyjnej, itp.
Częstotliwość napięcia wejściowego 50 Hz
Liczba cyfr 99999999
Mechanizm miernika Cyfrowy
Model Montaż czołowy
Napięcie pierwotne 230 V
Rodzaj napięcia AC/DC
Straty mocy 1.5 W
Szerokość 48 mm
Wersja modułowa nie
Wysokość 25 mm
Z funkcją kasowania tak
Parametry